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Bestilling av overnatting i Nissenhuset på Ytre Vassholmen, skjer via booking på vår 
hjemmeside: www.oslofjorden.org eller  ved henvendelse til Oslofjordens Friluftsråd (OF) på 
tlf. 67 55 49 90. 
 
Nøkkel 
Etter å ha bestilt overnatting og fått tildelt dato hentes nøkkelen på Shell bensinstasjon i 
Sandvika, nær Rådhuset eller Statoil på Fornebu, med et depositum på kr 200,-. Nøkkelen må 
leveres samme sted rett etter bruk. 
 
Øya Ytre Vassholmen er et friluftsområde som eies av Bærum kommune. Det gamle bolighuset på 
østsiden av øya, Nissenhuset,  er satt i stand for overnatting med 6 køyeplasser, fordelt på soverom 
og stue. De øvrige bygningene på øya disponeres av Vestfjorden Seilforening. 
En 17 fots trebåt, Strandebarmer, disponeres av leietaker. 
 
Leie av Nissenhuset: 
Overnatting for inntil 6 personer, inkl. en robåt. 
 
        Pris       
Pris for medlemmer:   900,-     
Pris ikke medlemmer:  1000,-     
 
Hytta åpner for sesongen fredag 25.april – 5. oktober 
 
Betaling skjer på giro som blir tilsendt ved bestilling av overnatting. Huset kan leies for inntil 3 
døgn. Leietaker disponerer hytta fra kl. 16.00 ankomstdagen til kl. 14.00 på avreisedagen. 
 
På rotur til Ytre Vassholmen . 
En hvit Terje Vigen plastbåt ligger fortøyd ved båthavnen i Bruksveien 83, ytterst i Hundsundet på 
Snarøya. Se etter anviste båtplasser for Kystledbåtene. Disse er øremerket for bruk til Ytre 
Vassholmen og Kjeholmen. 
Båtene er merket med kystledlogoen. Årer ligger i båten, det er årepar til to personer.  
Fra båthavnen settes kursen rett vestover, ut av sundet og deretter sydover gjennom Snarøysundet. 
Roturen fra Hundsundet til Ytre Vassholmen er ca 2,5 km lang eller i underkant av1½ nautiske mil.  
Båten er godkjent for inntil 6 personer.  Ta med egne flytevester. Husk det er påbudt å bruke 
flyteplagg i åpen båt. Det er også mulig å leie kanoer/kajakker i enkelte sportsforretninger. Man kan 
også benytte seg av en ferje som går fra Snarøya, ring til Jacob Bastesen på mobil 9266 35 07. 
 
Brygga på Ytre Vassholmen. 
Båten må fortøyes forsvarlig i molohavnen, selv om det er vindstille. Det er ingen andre 
beskyttende havner på øya. 
Det er ikke anledning å benytte kystledens bryggeplasser til andre båter enn robåter, 
kanoer/kajakker og lignende. Benytter man egen båt skal båten fortøyes annet sted på øya.  
 
 
Naturreservat på sørspissen av øya  
Fra 15. april til 15. juli er ilandstigning og all ferdsel i området forbudt. Se kart over området. 
I resten av året skal ferdsel foregå slik at plante- og dyrelivet skades og forstyrres minst mulig. 
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Hunder/katter 
Det er dessverre ikke tillatt å ha med kjæledyr på øya pga fredningsbestemmelser i naturreservatet. 
 
Ta med vann i kanner  
Drikkevann og vann til oppvask og vasking må man ha med i medbrakte kanner. Kanner kan lånes 
på OFs kontor. Søppel må tas med til land. 
 
Nissenhuset 
Kystledhuset Nissenhuset ligger på østsiden av øya. Hytta har strøm, men ikke innlagt vann. 
Kjøkkenet er utstyrt med kjøleskap, komfyr og annet nødvendig utstyr. Det oppbevares ikke mat på 
hytta. De 6 køyeplassene er utstyrt med madrasser, ulltepper og puter. Sovepose, laken og putetrekk 
må derfor tas med. Hytta er ubetjent, gjestene må selv vaske og rydde etter seg.(Straffegebyr på 
inntil kr.3000,) Ta med glasshåndkle og bordklut! 
Kystledhuset skal brukes til friluftsliv, det er ikke anledning til holde fest i huset. 
 
Utedo 
Utedoen ligger mellom de to hovedhusene på øya. 
 

 

 
Ikke overvurdere egne ferdigheter og evne til å ro langt. Hold langs land og unngå lange 
fjordkryssinger dersom været er usikkert. Husk at det fort kan blåse opp og at dere ikke har 
mulighet til å ”starte motoren” og komme raskt i land. 
 

Velkommen til sjøs – men ta ansvaret selv ! 
 
 


